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LR Kultūras ministrija
Pēdējos gados radošās industrijas ir nonākušas Kultūras ministrijas uzmanības lokā, 
kā arī ir iekļautas plānošanas dokumentos. Mājas lapas sadaļā pie radošajām 
industrijām var atrast gan visus pētījumus, gan dokumentus, gan konferenču 
materiālus. Ja vēlaties uzzināt par šo nozari Latvijā – tad sāciet pētījumus ar šo mājas 
lapu.
http://www.km.gov.lv/lv/starpnozares/radosas_industrijas.html

Kultūras un radošās industrijas izglītības centrs
Kultūras ministrijas pakļautības iestāde, kas pamatā atbild par kultūrizglītību, nesen 
savu pienākumu lokā iekļāva arī radošās industrijas. Mājas lapas sadaļā “radošās 
industrijas” atrodamas šīs nozares definīcijas, prioritātes, dokumenti, izglītības 
iestādes, kā arī dažādi jaunumi un saites.
http://kriic.lv/

Nozare.lv
Nacionālās ziņu aģentūras LETA veidotajā mājas lapā Nozare.lv var lasīt DDB 
izpilddirektora un valdes locekļa Andra Rubīna blogu par mārketingu, zīmoliem, 
radošajām industrijām.
http://blogi.nozare.lv/rubins/
Spīķeri
Spīķeri veidojas par radošo industriju kvartālu Rīgā. Citviet pasaulē šādi kvartāli 
ieņem nozīmīgu vietu pilsētas, jo īpaši nelabvēlīgo rajonu attīstībā. Tagad arī Rīgā ar 
privātuzņēmēju iniciatīvu veidojas šāds kvartāls, kas attīstās arī kā laikmetīgās 
mākslas centrs. Mājas lapā pamatā atrodamas ziņas un informācija, kas attiecas tieši 
uz Spīķeriem.
http://www.spikeri.lv

Dizaina ziņas
Par Latvijas dizainu var uzzināt vairākos informācijas avotos – Dizaina portālā 
(notikumi, dizaineri, izstādes), Dizaina informācijas centra mājas lapā (jaunumi, 
laikmetīgās kultūras NVO ziņas u.c.), Latvijas Dizaineru savienības mājas lapā 
(jaunumi, konkursi, arī kultūrpolitikas ziņas) un žurnāla “Dizaina Studija” mājas lapā 
(daži no rakstiem tiek publicēti pilnībā).
Dizaina portāls http://www.designlatvia.lv/
Latvijas Dizaineru savienība http://www.design.lv
Dizaina Studija http://www.dizainastudija.eu/
Dizaina informācijas centrs http://www.dic.lv


